Pouso Alegre, 21 de dezembro de 2018.

Ofício Nº  341/ 2018

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposição  analisada, discutida e aprovada na Sessão Extraordinária do dia 21 de dezembro  de 2018, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 977/18 AUTORIZA ALTERA FUNÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Projeto de Lei nº 978/188 AUTORIZA A EXCEPCIONAL PRORROGAÇÃO DE CONTRATOS TEMPORÁRIOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

                              Fátima Belani

	                             Secretária Geral

[bookmark: _GoBack]

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Tadeu Simões
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG